
価格改定のお知らせ 
 

ご契約者様各位 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 
平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 

さて、2025 年 6 月より市場変動に伴い、弊社保守サポートプラスの月額 
 

料金の見直しを行い価格変更することとなりました。 
 

つきましては誠に恐縮ながら、以下の通り月額費用を改定させていただきたく 
 

お知らせ申し上げます。 
 

何卒諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
・2025 年 6 月お支払分より価格改定 
 

旧価格                 新価格 
月額 4.980 円             月額 6.480 円 
 

※お客様により新価格変更時期が 2025 年 5 月または、6 月以降の決済になる場合もございます。 

 
尚、保守サポートプラス Biz の価格変更はございません。 
 
 
 

2025 年 4 月吉日 
 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 1-1-3 大阪駅前第 3 ﾋﾞﾙ 2307 

株式会社ウェブコミュニケーションズ 

TEL06-6170-6863 FAX06-6170-6864 

 


